ESTADO DO RIO DEJANEIRO
CÃMARA MUNICIPAL DE MEND6

CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES
Protocolo Legislativo

N'
Gabinete Vereador Enéas Nogueira Data

Ass.

Justifica-se a presente INDICAÇAO devido a algumas

epígrafe não possuírem canteiro adequado que garanta

su stentação.

Em anexo, fotos do local.

Sala das Sessões, em l3 de abril de 2022.

L

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessidade de IMPIANTAÇÃO DE CANTEIRO, nas árvores localizadas na

Rua Alberto Torres e em toda sua extensáo, Centro.

JUSTIFICATIVA

LiDO XO E XP€ DIE N TE

,, )Ç rC\ 'zo))-

árvores da rua em

a sua irrigação e

rne",'nÍJrái,"
VEREADOR

rNDrcAÇÃo cMM N'088 (ENFP N" O2312022).

,-Ô
\-7

Ft7l
ITGI

lll
ES'TADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

Cabinete Vereador Enéas Nogueira

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (24) 2465-2336 I
2465-33 t 5

;

,t

I

Z

.4

,lt
.,

I

Á

i+

"\

/

I

'I

fD